41. Magnificus et generosi Nicolaus de Cuthno palatinus Lanciciensis cum
dominis castellanis ceterisque ejusdem terre dignitariis in convencione parti-
culari Lanciciensi feria secunda post octavas Epiphanie Domini congregatis cum
consensu et voluntate unanimi tocius terre Lanciciensis communitatis protunc con-
gregate—predicti domini laudaverunt et posuerunt fieri et celebrari terminos kme-
thonum feria quinta ipso die Conversionis sancti proxima (?) (Pauli) proxima in hunc
modum, quod omnes qui citati sunt ad diem kmethonum terminorum consuetum,
hii ad easdem citaciones parere debent sub penis regalibus. Qui vero non civate-
runt, habent facultatem ad diem laudatumn citare et judici cum subjudice ad diem
predictum venire mandaverunt et cosdem terminos kmethonum die laudato servare
et judicare. Citatos et parere nolentes et hoe ipsum laudum predictorum palatin
et dominorum non curantes pro rebelles penis regalibus castigare et corrigere lau-
daverunt et hoc de unanimi voluntate omnium dominorum tune congregatorum et
tocius communitatis cum domino palatino predicto conclusione speciali facta, est
laudatum et admissum. (L. 2. B. Z. f. 396v).

a. 1471. Mart. 5.
42. In colloquio particulari feria tercia post dominicam Invocavit
celebrato. (L. castr. 3. f. 15dv).

a. 1471. Mai. 3.
43. Feria sexta ip die sancte Crucis Invencionis in convencione parti-
culari. (. castr. 3. f. 14b).

a. 1472. Mart. 8.

44. Dominico Letare anno LXXIl convencio terrestris tenebatur.
(L. castr, 3. f. 234v).

a. 1478. Jan. b.

45. Actum Lancicie in convencione terrestri Lanciciensi et in ter-
minis particularibus incertis alias omylne similiter una celebratis feria tercia in-
fra octavas Epiphaniarum anno Domini milesimo quadringentesimo septuagesimo
tercio—presentibus magnificis et generosis dominis:

Nicolao de Kuthno palatino
Thoma de Sobotha Lanciciensi
Johanne de Oporowo Brzezinensi castellanis
Floriano de Gay judice
Paulo de Drzeweze subjudice
Derslao de Byelawy succamerario
Petro de Gay vexillifero
Stanislao de Brzeznycza thesaurario
Alberto de Byelawy subpineerna Lanciciensibus
nee non coram ceteris dignitariis terrigenisque tocius terre Lanciciensis.

Item. Domini supraseripti ex ipsa convencione terminos certos alias doszle

pro feria tercia proxima post diem Cinerum proxime futuram Lancicie celebrare
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decreverunt sine omni ambiguitate tenendos ct indixerunt, quos eciam per mini-
sterialem fecerunt proclamari ?).

a. 1473. Mart. 25.
46. Feria quinta in die Annunciacionis B. Marie Virginis in colloquio
particulari racione stipendiariorum facto-—coram magnificis Nicolao de